Edwardus etc. Omnibus etc. salutem . Cum inter nos et

serenissimum Principem Lodowicum Consanguineum nostrum

Francie conuentum et concordatum sit de modis et formis quibus

Domina Margareta filia Regis Sicilie sub potestate et custodia nostra

detenta in manus et potestatem dicti Consanguinei nostri vna cum

transporto donacione et cessione iuris quod ad nos tam in persona

dicte Domine Margarete detinenda quam in hijs que racione persone

aut detencionis ipsius ad nos pertinent, pertinuerunt aut pertinere

poterunt tradi et deliberari deberet, Nos cupientes pro nostra parte

ea que nobis incumbunt vigore concordie predicte efficaciter perim

plere, Notum facimus omnibus presentibus et futuris nos trans

portasse, donasse, cessisse, remisisse et relaxasse pro nobis here

dibus et successoribus nostris dicto serenissimo principi Lodowico

consanguineo nostro francie omne ius quod habemus, habuimus

aut habere quoquo pacto possemus in persona dicte Domine Mar

garete filie Regis Sicilie seu ad ipsius personam detinendam omneque

ius quod nobis competit seu competere poterit in futuro tam ratione

persone dicte Domine Margarete quam in quibuscumque alijs rebus

que nobis possunt aut poterunt pertinere occasione dicte Domine

Margarete aut ratione captiuitatis seu detencionis eiusdem vt

prefertur, Promittentes bona fide et in verbo Regio quod si quis

quam pretenderit aut pretendere velit ius aliquod in hijs que ad

dictam Dominam Margaretam pertinere videbuntur aut dicto

Consanguineo nostro obicem ponere quo minus hijs nostris trans

porto donatione, cessione, remissione et relaxacione libere vti

*Sign -manual.
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valeat, Nos pretendenti seu pretendentibus obicem ponenti aut

ponentibus huiusmodi nullum auxilium , opem seu assistenciam

impendemus neque feremus nec partem aut intelligenciam quam

cumque cum eo aut eisdem aduersus prefatum Consanguineum

nostrum habebimus seu tenebimus in hac parte. Ita tamen quod

idem Consanguineus noster nichil eorum que ad dictam Dominam

Margaretam ratione matrimonii seu domicilii contracti per eandem

infra regnum nostrum Anglie premissorum occasione seu vigore

petat aut vendicet petere aut vendicare valeat quoquo modo. In

cuius etc.
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Bibliothèque Nationale, MS. français 10,187 , ff. 123-124 .

Instruction de Maistre Olivier le Roux, Seigneur de Beauvoir,

conseiller et maistre des comptes du Roy notre seigneur de ce que